MMHOBPHAYKHN POCCHUM

(benepaibHOE TOCYAaPCTBEHHOE aBTOHOMHOE 00pa30BaTebHOE YUPEKISHHE BBICIIET0 00pa3oBaHHUs

OMCKHUM I'OCYJAPCTBEHHBIV YHUBEPCUTET UM. ®.M. JOCTOEBCKOI'O
OAKYJIBTET DKOHOMUKH, ICUXOJOI'MU, MEHE/ZKMEHTA

Hpunam
peuwienuem Yuenozo cosema ynugepcumema

28 mapma 2025 2. npomokon Ne 3

Kpamndukamus bBakanasp

Cpok nonydenust 00pazoBaHust 0 04HON opme: 4 roaa

l'on Hauana peanuzauuu: 2025

YUEBHBIA IIJIAH

HamnpasJjienne noaroroBku daxaaaspos: 39.03.03 OPTAHU3ALIUSI PABOTBI C MOJIOAEXBIO
Hanpasaennocts (mpoguias) nporpammel: COLIUAJIBHO-IICUXOJOTMYECKHUE TEXHOJIOT'UU PABOTBI C
MOJIOAEXBIO

®opma o0yueHusi: OuHas
Twumns! npodeccnoHaNbHbIX 3a/1a4:

OpI‘aHI/I3aIII/IOHHO-praBJ’IeH‘IGCKI/Iﬁ

COIMAJIbHO -T€XHOJIOTHUECKHHI

540267



Wunexc

Jucnuminaa

Bcero

Bcero
3.E.

Aynut

Bun
pabot

Cemectp

6 7

Juc

uumnHel (Moxynn). O6s3aTenbHas 4acTb

BJIOK1.5.001

MuocTpaHHBIH A3bIK

288

192

O6mTp
JIa6
CPC
CPCD
OKx3

3au

2
64

2
64

4
64
44
36
1

BbJIOK1.5.002

Hcropust Poccun

144

116

O6mTp

Tpax
CPC
3au

13AY

36

20

48
16

BJIOK1.5.002.

1

OcHOBBI poccuiickoit
TOCymapCTBEHHOCTH

72

60

O6uTp

IIpax
CPC
13AY

20
40

BJIOK1.5.003

Dustocodust

72

32

O6uTp

IIpax
CPC

3ay

BJIOK1.5.004

BesonacHocth
JKHABHCOCATCIBHOCTH

72

40

O6uTp

IIpax
CPC

3ay

24
16
32

BJIOK1.5.005

®usuyecKas KylbTypa U CIIOPT

72

O6uTp

CPC

3au

BJIOK1.5.006

Jlenoas KOMMYHHUKaUUA

72

22

O6mTp

Tpax
CPC

3au

BJIOK1.5.007

DKOHOMHUKA

72

32

O6mTp

Ipax
CPC

3au

540267




Wunexc

Jucnuminaa

Bcero

Bcero

3.E.

Aynut

Bun
pabot

Cemectp

6

7

Juc

uumnHel (Moxynn). O6s3aTenbHas 4acTb

BbJIOK1.5.008

IIpaBoBeneHue

72

32

O6mTp
Jlex
Tpax
CPC

3au

BJIOK1.5.009

YpaBnenue npoeKTaMu

108

48

O6mTp
Jlex
Tpax
CPC
13AY

32

60

BJIOK1.5.010

OcHOBBI IIU(POBBIX TEXHOIOTHIA

72

32

O6mTp
Jlex
Tpax
CPC

3au

24
40

BJIOK1.5.011

Komangnas npoektHas pabora

O6mTp
CPC
KITP

36

36

BJIOK1.5.101

Baenenne B npodeccuio

144

48

O6uTp

IIpax
CPCD
CPC

32
36
60

BJIOK1.5.102

COHI/I&HLHBJI TICUXOJIOTUS

180

64

O6mTp
Jlex
IIpax
CPC
CPCD

32
32
80
36

bJIOK1.5.103

CemeiiHast ICHXOIOTHS

108

64

O6mTp
Jlex
Tpax
CPC

3au

32
32
44

BJIOK1.5.104

MaremaTuyeckue METOJBI B
COLIMAJIBHO-TYMaHUTapHbIX
HCCIICTOBAHUAX

144

64

O6mTp
Jlex
Ipax
CPC

3au

48
80

BbJIOK1.5.105

Tlcuxomnorus oOmeHust

108

64

O6mTp
Jlex
Tpax
CPC
13AY

2
32
44

540267




Wunexc

Jucnuminaa

Bcero

Bcero

3.E.

Aynut

Bun
pabot

Cemectp

6 7

Juc

uumnHel (Moxynn). O6s3aTenbHas 4acTb

BJIOK1.5.106

Kon¢nukronorus

108

64

O6wTp
Jlex
Tpax
CPC
13AY

3
32
32
44
1

BJIOK1.5.107

CoBpeMeHHbIe
KOMMYHHKAaTHBHbIC TEXHOJIOTHI

108

64

O6wTp
Jlex
Tpax
CPC
13AY

32
32
44

BJIOK1.5.15

TocynapcTBeHHas MOJOSKHAS
nostHka B Poccuiickoit
Denepanun

180

48

O6wTp
Jlex
Tpax
CPC
CPCD

32
96
36

BJIOK1.5.16

HCE[B.FOFPI'{CCKOC obecnieuenue
pa6OTI>I C MOJIOZACKBIO

108

32

BJIOK1.5.18

Ilcuxonoruyeckue OCHOBBI
pa6OTI>I C MOJIOZACKBIO

180

48

32
36
96

BJIOK1.5.19

Couuosnorust MOJIOACKU

108

48

32
60

BJIOK1.5.21

MonopexHble TBIKCHUS B
Poccun: HUCTOpUA U
COBPEMEHHOCTb

144

48

O6uTp

IIpax
CPC
13AY

16
32
96

BJIOK1.5.22

HcTopust 1 cOBpeMEHHOE
COCTOSTHHUC MOHOHC)KHOﬁ
HOJIUTUKY 33 PyOexKOM

108

32

O6uTp

IIpax
CPC

3ay

16
16
76

540267




Wunexc

Jucnuminaa

Bcero

Bcero
3.E.

Aynut

Bun
pabot

Cemectp

6

7

Juc

uumnHel (Moxynn). O6s3aTenbHas 4acTb

BJIOK1.5.25

COHI/IBJ'ILHB.)I TICUXOJIOTUS
MOJIOJCKH

144

48

O6wTp
Jlex
Tpax
CPC
CPCD
OKx3

4
16
32
60
36
1

Jucnunnm

HBI (MO

yau). YacTs, hopMupyemast y4aCTHHKAM

n 06paSOBaTCJ’[LHBIX OT

HOILICHUH

BJIOK1.J1.02

MenemKMEHT B MOJIOAEKHON
TMOJINTHKE

108

3

32

O6wTp
Jlex
Tpax
CPC
CPCD

BJIOK1.71.03

Pernonanbnas u MYHHUIUTIAJIBHAS]
MOJIOACKHAA IMMOJIUTUKA

108

48

32
60

BJIOK1./1.04

Peknama u cBsi3u C
00IECTBEHHOCTBIO B padoTe ¢
MOJIOJICKBIO

144

32

BJIOK1.71.05

MornoznexHsle CyOKyIbTYpbI

144

48

16
32
60
36

BJIOK1.J1.06

Mornoznexs B 00IIECTBEHHO-
HOJIMTHYECKOM )KU3HH 00LIIecTBa

144

48

32
60
36

BJIOK1.J1.07

OCHOBBI TICHXOJIOTHIECKOTO
KOHCYJIBTUPOBaHUSA MOJIOJICKHA

144

48

32
16
60
36

540267




Wunexc

Jucnuminaa

Bcero

Bcero
3.E.

Aynut

Bun
pabot

Cemectp

6

7

Jucnunnm

HBI (MO

yau). YacTs, hopMupyemast y4aCTHHKAM

n 06paSOBaTCJ’[LHBIX OT

HOILICHUH

BJIOK1.]1.08

Kapbepnbie ctpaterun
MOJIOJICKHI

72

2

32

O6wTp
Jlex
Tpax
CPC
13AY

16
16
40

BJIOK1.J1.09

TIpodopuenranus u
HPO(GKOHCYILTHPOBAHHE
MOJIOACKHI

108

32

O6wTp
Jlex
Tpax
CPC

3au

BJIOK1.J1.10

MexaTHUUECKAS KOMMYHUKaIUs
B MOJIOJIC)KHOM cpene

108

32

O6wTp
Jlex
Tpax
CPC

3au

BJIOK1.J1.101

Tlcuxonorus JAE€BUAHTHOTO
MOBCACHUS

144

64

O6wTp
Jlex
Tpax
CPC

3au

32
32
80

BJIOK1.71.102

Tlcuxonorus Ppa3BuTHA U
BO3pacTHasi MCUXOJIOTUSA

144

48

32
16
60
36

BJIOK1.71.103

OpFaHHSaHMOHHaﬂ TNICUXOJIOTUst

144

48

32
16
60
36

BJIOK1./1.104

Tlcuxonornueckas NOATOTOBKA K
JK3aMCHaM

108

48

32

60

BJIOK1.21.105

Tlcuxomnorust MabIx Tpynm

180

48

O6uTp

IIpax
CPC
CPCD

32

96
36

540267




Wunexc

Jucnuminaa

Bcero

3.E.

Bcero

Aynut

Bun
pabot

Cemectp

6 7

Jlucuumansel (MO,

yau). YacTs, hopMupyemast y4aCTHHKAM

n 06paSOBaTCJ’[LHBIX OT

HOILICHUH

BJIOK1.71.106

O6mas ncuxonorus (BBeICHUE)

180

5

80

O6wTp
Jlex
Tpax
CPCD
CPC

5
48
32
36
64

1

BJIOK1.71.107

Tlcuxonorus ynpaBJICHUs

108

64

32
32
44

BJIOK1.71.108

O0mas ncuxoyorust (JIMYHOCTB)

180

80

48
32
64
36

BJIOK1.21.109

CriennanbHbli NPaKTUKYM MO
COHHaJ'[BHOfI TICUXOJIOTUHA

108

32

O6mTp
Tpax
CPC

3au

32
76

BJIOK1.JI.11

COHI/IBJ'ILHLIC TEXHOJIOTUHA
pa6OTI>I C MOJIOZACKBIO

180

48

O6wTp

Tpax
CPC
CPCD

32
96
36

BJIOK1.21.110

TIpakTHKyM 110 TICUXOJIOTHHI
o0mmeHus

144

48

O6mTp
Tpax
CPC

3au

48
96

BJIOKL.JI.111

Ilcuxonorus
Tpo(heCCHOHATBHOTO 310POBbS

144

48

O6wTp

Tpax
CPC

3au

32
16
96

BJIOKL.JI.112

CpenctBa MaccoBoit
uHpopmarmn: GopMHUpoBaHHE
00IIECTBEHHOrO MHEHHUSI

72

32

O6wTp

Ipax
CPC

3au

540267




Wunexc

Jucnuminaa

Bcero

Bcero
3.E.

Aynut

Bun
pabot

Cemectp

6

7

Jucnunnm

HBI (MO

yau). YacTs, hopMupyemast y4aCTHHKAM

n 06paSOBaTCJ’[LHBIX OT

HOILICHUH

BJIOK1.JI.113

Ananranus Ha pIHKE TpyJaa

108

3

32

O6mTp
Jlex
Tpax
CPC

3au

16
16
76

BJIOK1.JI.114

OCHOBBI Hay4YHBIX I/ICCHCHOB&HI/Iﬁ

144

48

O6mTp
Jlex
Tpax
CPC

3au

32
96

BJIOK1.JI.12

Icuxomorust conuanbHOR
paboTsI

108

32

O6mTp
Jlex
Tpax
CPC

3au

16
16
76

BJIOK1.JI.13

Tlcuxonorus OJap€HHOCTH

108

32

O6mTp
Jlex
Tpax
CPC

3au

BJIOK1.JI.14

Tpenunr npodeccHoHanbHON
s¢pdexTuBHOCTH

72

O6mTp
IIpax
CPC

3ay

16
56

BJIOK1.11.15

CoryalibHast IaTOJIOTUS B
MOJIO/IC)KHOU cpene

72

32

O6mTp
Jlex
IIpax
CPC

3ay

BJIOK1.71.16

MeToIbl COLIMONIOTHYIECKUX H
TCUXOJIOTHYECKUX

108

48

O6mTp
Jlex
IIpax
CPC

3ay

32
60
1

Juctmminasl (Moxynu). YacTs, popmupyemas

y4aCTHUKaMH 06paSOBaTCJ'IbHLI

X OTHOLICHHMIT -

BJICKTUBHBIC MOAYJIHA

BJIOK1.M1.01

OcHOBBI TOCYAapCTBEHHOI'0 U
MYHHUIUIIAJIBHOTO YIIPABICHUSA

108

3

64

O6uTp
Jlex
IIpax
CPC
13AY

32
32
44

BJIOK1.M1.02

Tocynapcrsennas u
MYHHUIUIANbHAS CITyX0a

108

64

O6mTp
Jlex
IIpax
CPC

13AY

32
32
44

540267




Wunexc

Jucnuminaa

Bcero

Bcero
3.E.

Aynut

Bun
pabot

Cemectp

6

7

Juctumnunsl (Moxymu). YacTs, popmupyeMast yqyaCTHHKaMH 00pa30BaTeIbHBI

X OTHOLICHUH -

DJICKTUBHBIC MOAYIIH

BbJIOK1.M1.03

CBs31 ¢ OOLIECTBEHHOCTHIO B
opraHax BJIacTH

108

3

64

O6mTp
Jlex
Ipax
CPC
13AY

3
32
32
44
1

BJIOK1.M2.01

OT160p U OLEHKA MepcoHata

108

64

O6mTp
Jlex
Tpax
CPC
13AY

32
32
44

BJIOK1.M2.02

MortHBarus 1 OIIaTa Tpyaa

108

64

O6mTp
Jlex
Tpax
CPC
13AY

32
32
44

BJIOK1.M2.03

OpraHu3annoHHast KyJIbTypa 1
3¢ dexTuBHOCTH OU3HECA

108

64

O6mTp
Jlex
Tpax
CPC
13AY

32
32
44

BJIOK1.M3.01

PoIHOK HEeHHBIX Gymar

108

64

O6mTp
Jlex
Ipax
CPC
13AY

32
32
44

BJIOK1.M3.02

I/IHBCCTI/[L[]/IOHHOC
MPOCKTUPOBAHUE U
MHBECTUIIHOHHBIN aHATIN3

108

64

O6mTp
Jlex
Ipax
CPC
13AY

32
32
44

BbJIOK1.M3.03

BankoBckoe ACII0

108

64

O6mTp
Jlex
Ipax
CPC
13AY

32
32
44

BJIOK1.M4.01

VYupasnenue cObITOM

108

64

O6mTp
Jlex
Ipax
CPC
13AY

32
32
44

BJIOK1.M4.02

udpooit MapKeTHHT

108

64

O6mTp
Jlex
Tpax
CPC
13AY

32
32
44

540267




Wunexc

Jucnuminaa

Bcero

Bcero
3.E.

Aynut

Bun
pabot

Cemectp

6

7

Juctumnunsl (Moxymu). YacTs, popmupyeMast yqyaCTHHKaMH 00pa30BaTeIbHBI

X OTHOLICHUH -

DJICKTUBHBIC MOAYIIH

BbJIOK1.M4.03

OcHOBBI WHTETPUPOBAHHBIX
KOMMYHHKaIUit

108

3

64

O6mTp
Jlex
Tpax
CPC
13AY

3
32
32
44
1

BJIOK1.M5.01

MCTOI[BI MPUHATHSA
YHPaBJICHYECKHX PELICHNH

108

64

O6mTp
Jlex
Ipax
CPC
13AY

32
32
44

BJIOK1.M5.02

CTpaTCl']/I'{CCKI/[ﬁ MCHEIKMEHT

108

64

O6mTp
Jlex
Ipax
CPC
13AY

32
32
44

BbJIOK1.M5.03

Yupasnenue 6usnec-
npoleccaMu

108

64

O6mTp
Jlex
Ipax
CPC
13AY

32
32
44

BJIOK1.M7.01

COBpEeMEHHBIH KyIbTYPHBIN
npolecc

108

64

O6mTp
Jlex
Ipax
CPC
13AY

32
32
44

BJIOK1.M7.02

Event-MeHeKMeHT

108

64

O6mTp
Jlex
Ipax
CPC
13AY

32
32
44

BbJIOK1.M7.03

TexHonoruu pa3paboTKi
PEKIIAMHOTO MPOIYKTa

108

64

O6mTp
Jlex
Ipax
CPC
13AY

3
32
32
44
1

JlucuumnnuHs!

(MoaymH). DIEKTHBHBIC AUCIHUILUTHHBI (MO,

M) 110 QU3HYECKOH KyIbType U CIHOPTY

BJIOK1.2.01

Tlpuknangnas Gpusnyeckas
KyJIbTYpa U CIOPT (3JIEKTHBHAS
JUCLIAIUIMHA)

328

0

O6mTp
IIpax

3ay

64

68
1

64
1

68
1

64

Ipaxruxa. O0s3arenbHas

4acTh,

yde6Hast IpaKkTHKa

BJIOK2.5.VIL.O
1

YueOHast npakTHKa:
03HAKOMUTEIbHAS IPAKTHKA

144

4

O6mTp
TIPK_P
13AY

4
2,4
1

540267




Cemectp
B Bcero Bz
cero
Wnnexc JlucunminHa a 3E Aymut| pador 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11
Ipaxtuka. Obs3aTenbHas 4acTb, ydeOHas MpakTHKa
BJIOK2.B5.VII.0 | YueOnas mpakTuka: mpoekTHas |108 3 O6mTp 3
2 MpaKTHKa
IIPK_P 2
13AY 1
KITP 1
Ilpaktuka. O6s3aTeNbHAs YacTh, MPOU3BOICTBCHHAS IPAKTHKA
BJIOK2.B.III1.0 |IIpou3BoacTBEeHHAs NpakTHKa: | 720 20 O6mTp 20
1 MPETHIUIOMHAs IPAKTHKA
IIPK_K 13,
13AY 1
BJIOK2.B.I1I1.0 |IIpon3BoAcTBEeHHAs NpaKTHKa: 324 9 O6mTp 9
2 TEXHOJIOTHYecKasi (MMPOCKTHO-
TEXHOJIOTHYECKasT) IPAKTHKA TPK_K 6
13AY 1
TocynapcTBeHHast HTOrOBas aTTECTAIIUS
BJIOK3.'MA.0 |IToaroroBka K mporueaype 324 9 06w Tp 9
1 3QIUTHI U 3aIHTa BBITYCKHOM
KBaIM(DHUKAIHOHHOI paboThI T'AK 6
DakynbTaTUBHbIC UCLUIIIMHBI (MOLYIIN)
OTA.PTA.01 |CoumanbHas 6€30MacHOCTh 72 2 8 O6mTp 2
MOJIOJICHKH
Jlex 4
Tpax 4
CPC 64
3au 1
OTA.DPTA.03 |JlocToeBckuit: cynpda u kuurn |36 1 4 O6mTp 1
Jlex 4
CPC 32
3au 1
Howmep cemectpa: 1 2 3 4 5 6 7 8
AyIUTOPHBIX 4acoB: 2826 540 | 472 | 416 | 390 | 416| 208 | 384
Jlexumit (BJIOK1): 1242 439 220 | 216 | 144 | 198 160 96 208
O61mast TpynoeMkocTs (B 3E): 240 31 29 32 32 30 28 29 29
% auci. o BeIGOPY OT Bap. yactu (B,M): 9 8,2 3 3 3
BJIOK1 BCEI'O 3E o uukiy: 195 31 29 28 29 30 19 29
BJIOK2 BCEI'O 3E no nukiy: 36 4 3 9 20
BJIOK3 BCEI'O 3E no nukiy: 9 9
OTJ/] BCET'O 3E no uuxiy: 3 1 2
BJIOK1.b BCET'O 3E no koMmoHeHTe: 85 19 21 13 13 11 4 4
BJIOK 1.1 BCEI'O 3E mo koMmoHeHTe: 101 12 8 15 16 16 12 22
BJIOK1.M BCEI'O 3E 1o koMrnoHeHre: 9 3 3 3
BJIOK1.3 BCET'O 3E 1o KoMmoHeHTe: 0
BJIOK2.5.YII BCEI'O 3E no koMmnoHeHTe: 7 4 3
BJIOK2.B.I1IT BCEI'O 3E 1o KoMIHoHeHTe: 29 9 20
BJIOK3.I'MA BCET'O 3E no KOMIOHEHTe: 9 9

540267
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OTA.OT/ BCETO 3E mo xoMnoHeHTe:

Kanennapuslit yaeOHs1ii rpadux*
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*3ausmus, evinadarowue Ha Hepabouue nPazoHUYHble OHU, NEPEHOCAMCA Ha Opyeue OHU

/Cryxken T.1O./

JlexaH (akynprera

12
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PacmmdpoBka BHIOB ACSITEILHOCTH y4eOHOTO TTpoIecca:

. - Teopetnueckoe o0ydeHMe 9 - Ceccus

= - Kanukyner X - IIpennuiuioMHast NpakTHKa
(KOHIIEHTPHPOBaHHAs )

J1 - 3ammrTa BeITYCKHOM KBanupukannoHHOH padotel O - KaHWKYIBI, MpeaocTaBIsieMbIe MOCIe

(BBITIOJTHEHYE U 3aIIIUTa BHITYCKHON npoxoxaenus [ TA

KBaM(pUKaIMOHHOH paboThI)

I - BrimostHeHre KBamu(UKAIIMOHHOM PaboThI H - HayuHo-nccrenoBaTensckas paboTta
(paccpenoTodyeHHas)

11 - [IpousBoACTBEHHAS NMPAKTHKA II - [Ipou3BoACTBEHHAS PAKTUKA

(paccpenoToueHHAas) (KOHIIEHTPHPOBaHHAs)

- - Henens orcyreryet (I'OC2) C - CamocrostensHas pabota

HMU - HayuHo-uccnenoBaTenbckasi MpakTHKa HU - HayudHo-uccienoBarenbckas npakThuKa

(KOHIIEHTPHPOBAHHA ) (paccpenoTouyeHHas)

I' - TocymapcTBeHHBIH SKk3aMeH (ITOATOTOBKA K ciade Y - YdeOHas mpakTHKa (KOHIICHTPUPOBAHHASN)

U cllava TOCYAapCTBCHHOTO YK3aMEHA)

y - Y4eOHas mpakTHKa (paccpenoToYcHHAS) H - Hayuno-uccienoBarensckas paboTta
(KOHIICHTPUPOBAHHA )

x - [IpenmummoMHas mpakTuka (paccpeoToucHHas) T - [IonroToBKa K cade rocyIapCTBEHHOTO dK3aMeHa

3 - [IpencraBieHre HAYIHOTO JOKIAAa * - Hepabouue npa3qHAIHBIE THUA

v - Hepabouwne nau

PacmmugpoBka BUIOB padoT :

I'AK 3amuTa BEITYCKHOM n3AY JuddepeHnmpoBaHHbIH 3a4eT
KBATN(UKAIUOHHOH PabOTHI

3au 3auer KIIP Komangnas mpoekTHas paborta

JIa6 JlabopaTopHBIC 3aHATH Jlex Jlexuun

Oo6mTp OO1mas Tpy0eMKOCTh IIpax IIpaxkTuyeckue 3aHATHSL

I[MIPK K [IpaxTrka (AUCKPETHO: MO BUIAM IIPK P [IpaxTrka (AUCKPETHO: MO epruoIamMm
NPaKTHK; KOHLIECHTPUPOBAaHHAs) MPOBEIECHUS; PACCPEOTOUCHHA)

CPC CamocrositenbHas paboTa CTyIeHTa CPCDO CamocrosiTenpHas paboTa CTylIeHTa B

CECCHIO
OK3 OKk3ameH

PacmndpoBka K00B TUCLUILIMH :

b Juciuninsel (Moxyin) 6a30Boit B.IIIT ITpousBoncTBeHHAs MpaKkTHKA (00s3aTebHAs
(00s13aTeNnBHOM) YacTH IPOrpaMMBbL 4acTh)

b.VII YyeOHas npakTuka (00s13aTebHAS YacTh) TUA T'ocynapcTBeHHas HTOroBas arTecTalus

I JlucuumirHe! (MOIy/N) BapUaTUBHOM M Monynb

(popmupyemoii) yacTu mporpamMMsl
(00s13aTeNbHBIE 1T OCBOCHHUS)
OTH DakynbTaTUBHBIC JUCIMILUIUHBI (MOTYIIHN) C) ONeKTUBHBIC TUCUUILIMHEI 110 (Gr3nuecKoi
KyJbTYpE U CIIOPTY
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